

LAYLA RAFAEL DA SILVA DA LUZ - EPP

CNPJ nº 21.899.821/0001-81, Inscrição Estadual nº 19.552.930-8, Inscrição Municipal nº 11006441-7 Avenida Senador Helvídio Nunes, Nº 257, Bairro Boa Sorte, CEP: 64.607-085, Picos – PI. (89)9933-0015, E-MAIL: vianesilva@hotmail.com

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024/PPMSJC

AO PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de São João da Canabrava - PI.

PROPOSTA FINAL (READEQUADA AO ÚLTIMO LANCE)

FORNECEDOR: LAYLA RAFAEL DA SILVA DA LUZ – EPP (LUMES CASA DO ELETRICISTA)

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 19.552.930-8

CNPJ: 21.899.821/0001-81

ENDEREÇO: AVENIDA SENADOR HELVÍDIO NUNES, 257.

CIDADE: PICOS

E-MAIL: vianesilva@hotmail.com

AGÊNCIA: 0254-5

BAIRRO: BOA SORTE
ESTADO: PI

Conta Corrente: 74081-8

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
PREVISÃO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS

ITEMS	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	MARCA/MODELO	V.UNIT.	VALOR TOTAL
01	BASE PARA RELE FOTOELÉTRICO	UND	400	EXATRON / TFBRLM PP	R\$ 6,60	R\$ 2.640,00
02	BOCAL DE LOUÇA E-27: COM FURO CENTRAL	UND	200	DECORLUX MT2203	R\$ 1,60	R\$ 320,00
03	BOCAL DE LOUÇA E-40: COM DOIS FUIROS	UND	100	DECORLUX MT2204	R\$ 9,30	R\$ 930,00
04	BRACO CURVO PARA LUMINARIA CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO A FOGO COM SAPATA, CURVO, COMPRIMENTO DE 2000MM, DIÂMETRO DO TUBO DE 48MM	UND	100	OLIVO / TM 48MM	R\$ 113,00	R\$ 11.300,00
05	BRACO RETO PARA LUMINARIA, CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO, GALVANIZADO A FOGO COM SAPATA, COMPRIMENTO DE 1000MM, DIÂMETRO DO TUBO DE 25,4MM	UND	300	OLIVO / TM 25MM	R\$ 22,00	R\$ 6.600,00
06	CONECTOR PERFURANTE MEDIO 4-35X1,20MM	UND	100	INCESA / MEDIO	R\$ 9,40	R\$ 940,00
07	CONECTOR PERFURANTE PEQUENO 1,5-18MMX70MM	UND	100	INCESA / PEQUENO	R\$ 6,50	R\$ 650,00
08	CABO MULTIFLEXADO DUPLEX DE 16MM NORMALIZADO PELA CONCESSIONARIA EQUATORIAL/CEFISA	MT	1000	CMR / CMR16MM	R\$ 3,50	R\$ 3.500,00
09	CABO MULTIFLEXADO DUPLEX DE 19MM NORMALIZADO PELA CONCESSIONARIA EQUATORIAL/CEFISA	MT	1000	CMR / CMR19MM	R\$ 6,00	R\$ 6.000,00
10	CABO MULTIFLEXADO DUPLEX DE 25MM NORMALIZADO PELA CONCESSIONARIA EQUATORIAL/CEFISA	MT	1000	CMR / CMR25MM	R\$ 7,60	R\$ 7.600,00
11	CABO MULTIFLEXADO QUADRIPLUX DE 16MM NORMALIZADO PELA CONCESSIONARIA EQUATORIAL/CEFISA	MT	1000	CMR / CMR16MM	R\$ 8,30	R\$ 8.300,00
12	CABO ISOLADO DE 1,5MM - PADRÃO ABNT - CABO DE COBRE 750V COM REGISTRO NO INMETRO.	MT	1500	COPPERLINE / 1,5MM	R\$ 0,80	R\$ 1.200,00
13	CABO ISOLADO DE 2,5MM - PADRÃO ABNT - CABO DE COBRE 750V COM REGISTRO NO INMETRO.	MT	1500	COPPERLINE / 2,5MM	R\$ 1,25	R\$ 1.875,00
14	CABO ISOLADO DE 4,0MM - PADRÃO ABNT - CABO DE COBRE 750V COM REGISTRO NO INMETRO.	MT	1500	COPPERLINE / 4,0MM	R\$ 2,20	R\$ 3.300,00
15	CABO ISOLADO DE 6,0MM - PADRÃO ABNT - CABO DE COBRE 750V COM REGISTRO NO INMETRO.	MT	1200	COPPERLINE / 6,0MM	R\$ 3,00	R\$ 3.600,00
16	CABO PP 2X1,50MM: DOIS CONDUTORES DE COBRE SÓLIDO, TEMPERA MOLE, ISOLAÇÃO EM PVC E COBERTURA DE PLÁSTICO PVC.	MT	1200	COPPERLINE / PP2X1,5MM	R\$ 2,76	R\$ 3.312,00
17	CABO PP 2X2,50MM: DOIS CONDUTORES DE COBRE SÓLIDO, TEMPERA MOLE, ISOLAÇÃO EM PVC E COBERTURA DE PLÁSTICO PVC. (PEÇA COM 100 METROS)	MT	1000	COPPERLINE / PP2X2,5MM	R\$ 3,50	R\$ 3.500,00
18	CABO PP 2X4,00MM: DOIS CONDUTORES DE COBRE SÓLIDO, TEMPERA MOLE, ISOLAÇÃO EM PVC E COBERTURA DE PLÁSTICO PVC.	MT	1000	COPPERLINE / PP2X4,0MM	R\$ 5,80	R\$ 5.800,00
19	CABO PP 3X1,50MM: TRES CONDUTORES DE COBRE SÓLIDO, TEMPERA MOLE, ISOLAÇÃO EM PVC E COBERTURA DE PLÁSTICO PVC.	MT	1000	COPPERLINE / PP3X1,5MM	R\$ 3,80	R\$ 3.800,00
20	CABO PP 3X4,00MM: TRES CONDUTORES DE COBRE SÓLIDO, TEMPERA MOLE, ISOLAÇÃO EM PVC E COBERTURA DE PLÁSTICO PVC.	MT	500	COPPERLINE / PP3X4,0MM	R\$ 8,40	R\$ 4.200,00
21	CABO PP 4X4,00MM: DOIS CONDUTORES DE COBRE SÓLIDO, TEMPERA MOLE, ISOLAÇÃO EM PVC E COBERTURA DE PLÁSTICO PVC.	MT	500	COPPERLINE / PP4X4,0MM	R\$ 14,00	R\$ 7.000,00
22	CHAVE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 2X80A: CAIXA EM PCV COM INSPEÇÃO FRONTAL (JANELA), DESLIGAMENTO POR DISJUNTOR, RELE FOTOELÉTRICO NA 220V.	UND	10	EXATRON / CHP2X80A	R\$ 412,00	R\$ 4.120,00
23	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO DE 63A TRIFÁSICO, CURVA C.	UND	20	ELITEK / 3P63A	R\$ 33,60	R\$ 672,00
24	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO DE 100A TRIFÁSICO, CURVA C.	UND	20	ELITEK / 3P100A	R\$ 84,40	R\$ 1.688,00
25	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO DE 25A MONOFÁSICO, CURVA C.	UND	60	ELITEK / 1P32A	R\$ 7,00	R\$ 420,00
26	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO DE 25A MONOFÁSICO, CURVA C.	UND	80	ELITEK / 1P25A	R\$ 6,35	R\$ 508,00
27	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOFÁSICO DE 100A - PADRÃO ABNT - UL, CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO 5KA, TENSÃO220V, 50/60HZ	UND	20	ELITEK / 1P100A	R\$ 47,50	R\$ 950,00
28	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOFÁSICO DE 63A - PADRÃO ABNT - UL, CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO 5KA, TENSÃO220V, 50/60HZ	UND	20	ELITEK / 1P63A	R\$ 37,20	R\$ 744,00

LAYLA RAFAEL DA SILVA DA LUZ
DA SILVA DA LUZ:01906116342
LUZ:01906116342 -03'00

Assinado de forma digital por
LAYLA RAFAEL DA SILVA DA LUZ:01906116342
Dados: 2024.02.21 12:11:06

LAYLA RAFAEL DA SILVA DA LUZ - EPP

CNPJ nº 21.899.821/0001-81, Inscrição Estadual nº 19.552.930-8, Inscrição Municipal nº 11006441-7 Avenida Senador Helvídio Nunes, Nº 257, Bairro Boa Sorte, CEP: 64.607-085, Picos - PI.
(89)9933-0015, E-MAIL: vlavesilva@hotmail.com

29	HASTE DE ATERRAMENTO 2400MMX50	UND	50	OLIVO / 2400MM	R\$ 33,60	R\$ 1.680,00
30	ISOLADOR ROLIANA PORCELANA T2X2	UND	50	ROHDNA / T2X2	R\$ 5,60	R\$ 280,00
31	LAMPADA COMPACTA DE 45W 8000K 240V	UND	400	DURCLUX / CMR045W	R\$ 25,80	R\$ 10.320,00
32	LAMPADA DE LED 30W 8000K 240V	UND	400	AVANT / HP30W	R\$ 14,00	R\$ 5.600,00
33	LAMPADA DE LED 40W 8000K 240V	UND	400	AVANT / HP40W	R\$ 15,00	R\$ 6.000,00
34	LAMPADA DE LED 50W 8000K 240V	UND	400	AVANT / HP50W	R\$ 20,36	R\$ 8.142,00
35	LAMPADA VAPOR METALICO DE 400W; FORMATO TUBULAR, FLUXO LUMINOSO 32.000 LM; EFICIENCIA LUMINOSA 80 LMW/SELO PROCEL. COM NO MINIMO DE 28.000 HORAS DE VIDA UTIL.	UND	20	ELIGHT / VMT400W	R\$ 45,00	R\$ 900,00
36	LUMINARIA PUBLICA LED 100W IP 66	UND	50	BRISALED / BRISA50W	R\$ 146,00	R\$ 7.300,00
37	LUMINARIA PUBLICA LED 150W IP 66	UND	100	BRISALED / BRISA150W	R\$ 234,00	R\$ 23.400,00
38	LUMINARIA PUBLICA LED 200W IP 66	UND	70	BRISALED / BRISA200W	R\$ 276,00	R\$ 19.320,00
39	LUMINARIA PUBLICA POSTE ALUMINIO BOCAL E-27 SUPORTE 25MM	UND	100	BRISALED / BRISA200W	R\$ 308,00	R\$ 30.800,00
40	PARAFUSO MACUNA 16X250	UND	200	OLIVO / PLE-27	R\$ 30,60	R\$ 6.120,00
41	POSTE DE CONCRETO ARMADO DUPLO T 8/300 HOMOLOGADO EQUITATORIAL CEPISA	UND	200	ROMAGNOLE / MAC16X250	R\$ 7,46	R\$ 1.492,00
42	POSTE DE CONCRETO ARMADO DUPLO T 8/300 PADRAO ABNT. COM CAPACITOR E IGNITOR. PERDA MAXIMA 24W.	UND	150	ROMAGNOLE / LHAL16X250	R\$ 11,60	R\$ 1.740,00
43	REATOR VS 250VA (EXTERNO). TENSÃO DE REDE 220V. F.F. 0,92. PADRAO ABNT. COM CAPACITOR E IGNITOR.	UND	10	PINCOL / B300	R\$ 87,00	R\$ 870,00
44	REFLETOR LED IP 66 100W	UND	50	BRAXX / V8350W	R\$ 172,00	R\$ 8.600,00
45	REFLETOR LED IP 66 150W	UND	40	BRAXX / V8400W	R\$ 33,60	R\$ 1.344,00
46	REFLETOR LED IP 66 200W	UND	60	AVANT / SMD50W	R\$ 47,80	R\$ 2.868,00
47	REFLETOR LED IP 66 300W	UND	100	AVANT / SMD100W	R\$ 18,25	R\$ 1.825,00
48	LAMPADA LED BULBO 75W BR6500K	UND	500	EXATRON / RELAF	R\$ 63,00	R\$ 31.500,00
49	REFLETOR LED IP 66 200W	UND	200	AVANT / SMD200W	R\$ 131,00	R\$ 26.200,00
50		UND	100	AVANT / SMD200W	R\$ 131,00	R\$ 13.100,00
VALOR TOTAL: R\$ 278.000,00 (DUZENTOS E SETENTA E OITO MIL REAIS)						R\$ 278.000,00

NO CASO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE, ASSINALE:

(x) Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos da Lei Complementar nº 123/2006 e suas alterações, e que fazemos prova de tal condição com os documentos enviados - DOCUMENTAÇÃO, conforme previsto no Edital.

IMPORTANTE:

- 1) Fica a municipalidade com o direito assegurado de contratar ou rejeitar esta proposta se assim lhe convier, sem que ao fornecedor calha qualquer reclamação ou indenização.
- 2) A assinatura do fornecedor implica na sua total aceitação das regras deste processo licitatório.
- 3) Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, transporte (carga e descarga) até o destino, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Picos - PI, 21 de fevereiro de 2024.

LAYLA RAFAEL
DA SILVA DA
LUZ:01906116342-03/00

Assinado de forma digital
por LAYLA RAFAEL DA
SILVA DA LUZ:01906116342
Dados: 2024.02.21 12:10:29

LAYLA RAFAEL DA SILVA DA LUZ - EPP
Representante Legal
Layla Rafael da Silva da Luz
RG: 3.352.818/SSP-PB
CPF: 019.061.163-42